
Transporteur RAYNAL Voyages

Service 880

Type de ligne SRO commerciale

Intitulé Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie - Cahors

Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie --> Cahors

SCOLAIRE LMMeJV LMMeJV LMMeJV

VACANCES SCOLAIRES LMMeJV LMMeJV LMMeJV

ÉTÉ LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Communes Points d'arrêt

Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie Bourg 06:45 07:45 13:10

Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie ZA des Peyrettes 06:47 07:47 13:12

Saint-Paul-Flaugnac Flaugnac - Embt D19 06:50 07:50 13:15

Pern RD19 x Embt La Vayssière 06:58 07:58 13:23

Pern Ventaillac RD47 07:01 08:01 13:26

Le Montat Les Tuileries 07:06 08:06 13:31

Le Montat Lacoste 07:07 08:07 13:32

Le Montat Lycée agricole 07:08 08:08 13:33

Le Montat Embt Salle des Fêtes 07:09 08:09 13:34

Cahors La Beyne - Carrefour 07:18 08:18 13:43

Cahors Relais Saint-Jacques 07:20 08:20 13:45

Cahors Gare* 07:26 08:26 13:51

Cahors De Gaulle 07:30 08:30 13:55

*correspondance avec le 0191 Navette Terre Rouge

*correspondance avec le 0192 Navette Le Montat

Cahors --> Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie

SCOLAIRE LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV

VACANCES SCOLAIRES LMMeJV LMMeJV LMMeJV

ÉTÉ LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Communes Points d'arrêt

Cahors Gare* 12:20 12:30 17:30 18:30

Cahors De Gaulle 12:24 12:34 17:34 18:34

Cahors Relais Saint-Jacques 12:30 12:40 17:40 18:40

Cahors La Beyne - Carrefour 12:32 12:42 17:42 18:42

Le Montat Embt Salle des Fêtes 12:41 12:51 17:51 18:51

Le Montat Lycée agricole 12:42 12:52 17:52 18:52

Le Montat Lacoste 12:43 12:53 17:53 18:53

Le Montat Les Tuileries 12:44 12:54 17:54 18:54

Pern Ventaillac RD47 12:49 12:59 17:59 18:59

Pern RD19 x Embt La Vayssière 12:52 13:02 18:02 19:02

Saint-Paul-Flaugnac Flaugnac - Embt D19 13:00 13:10 18:10 19:10

Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie ZA des Peyrettes 13:03 13:13 18:13 19:13

Castelnau-Montratier-Sainte-Alauzie Bourg 13:05 13:15 18:15 19:15

*correspondance avec le 0191 Navette Terre Rouge

*correspondance avec le 0192 Navette Le Montat

Date d'effet : 01-09-2021


